



EJM Holding II ApS

Bæltbåden 6
5800 Nyborg
CVR-nr. 39528649

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Mogens Egelykke Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJM Holding II ApS

Bæltbåden 6

5800 Nyborg

CVR-nr.: 39528649

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Egelykke Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.450 t.kr. mod et overskud på 963 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på den tilknyttede virksomheds resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.670)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.393.589	752.443
Andre finansielle indtægter	1	90.725	277.154
Resultat før skat		2.468.644	1.022.097
Skat af årets resultat	2	(18.310)	(59.324)
Årets resultat		2.450.334	962.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.450.334	962.773
Resultatdisponering		2.450.334	962.773

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.187.592	14.794.003
Finansielle aktiver	3	17.187.592	14.794.003
Anlægsaktiver		17.187.592	14.794.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.013.325	2.997.594
Tilgodehavender		3.013.325	2.997.594
Omsætningsaktiver		3.013.325	2.997.594
Aktiver		20.200.917	17.791.597

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	16.712.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.146.032	752.443
Overført overskud eller underskud		16.979.075	210.330
Egenkapital		20.175.107	17.724.773
Skyldig selskabsskat		18.310	59.324
Anden gæld	4	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		25.810	66.824
Gældsforpligtelser		25.810	66.824
Passiver		20.200.917	17.791.597
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.712.000	752.443	210.330	17.724.773
Overført fra overkurs	0	(16.712.000)	0	16.712.000	0
Årets resultat	0	0	2.393.589	56.745	2.450.334
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.146.032	16.979.075	20.175.107

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.725	277.154
	90.725	277.154

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	18.310	59.324
	18.310	59.324

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.041.560
Kostpris ultimo	14.041.560
Opskrivninger primo	752.443
Andel af årets resultat	2.393.589
Opskrivninger ultimo	3.146.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.187.592

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EJM HOLDING ApS	Nyborg	ApS	77,05

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	7.500	7.500

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EJM HOLDING ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
